

سه‌شنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۷ ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ یا ۱۲ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

پیام مدیر عامل سازمان انتقال خون به مناسبت ۴۰ سالگرد انقلاب:

اهدای خون؛ نهالی که در ۴ دهه

انقلاب تناور شد

مدیر عامل سازمان انتقال خون در پیامی ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و ۴۰ سالگی انقلاب به محضر رهبر معظم انقلاب وامت انقلابی و خصوصا اهدا کنندگان خون گفت: اهدای خون نهالی بود که با انقلاب ریشه گرفت و با دفاع مقدس گسترش یافت و طی این ۴ دهه به درختی تناور بدل شد.

به گزارش امتیاز: دکتر پور فتح اله گسترش فرهنگ ایثار و همبستگی را هم‌ریشه با فرهنگ اهدای خون و مادر این فرهنگ نجات بخش دانست و تاکید کرد: تمام کسانی که روزهای اول انقلاب را به یاد دارند، درهای باز خانه ها و آغوش باز مردم برای کمک به یکدیگر را فراموش نمی کنند.

همه هنوز به یاد داریم که اگر در کوی و برزن بانگ نیاز به خون به گوش می رسید صف طولیی از اهدا کنندگان تشکیل می شد که می خواستند با بذل خون خود در رگهای مجروحان جان نثار بمانند.

کار امروز اهدای خون صد درصد داوطلبانه به سمت اهدای مستمر پیش می رود و بیش از نیمی از اهدا کنندگان این کار خداپسندانه را در برنامه زندگی خود قرار داده اند، دستاورد این چهار دهه فدا کاری است.

وی تاکید کرد: بیمارانی که چنین ناجیانی در جامعه دارند هرگز از شفا نا امید نخواهند شد.

شهردار منطقه چهار خبر داد:

رفع گره های ترافیکی شرقی ترین نقطه بزرگراه شهید زین الدین
شهردار منطقه چهار تهران از بهره برداری پروژه ادامه خیابان احسان در تقاطع بزرگراه شهید زین الدین خبر داد وگفت: با بهره برداری این مسیر گره های ترافیکی شرقی ترین نقطه منطقه رفع می شود.

به گزارش امتیاز؛ «سید علیرضا حسینی» با بیان این خبر افزود: همزمان با افتتاح ۴۴ پروژه منطقه چهار، اصلی ترین پروژه عمرانی ادامه احداث خیابان ۳۵ متری احسان حد فاصل کندروی شهید زین الدین تا تقاطع بلوار شهید عباسپور به طول ۴۰۰ متر و مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با هدف سهولت در تردد و رفع گره های ترافیکی، به بهره برداری می رسد.

وی در ادامه به اقدامات صورت گرفته در اجرای این پروژه گفت: برای احداث این مسیر و پس تخریب های موجود، بیش از ۱۸۰۰ تن آسفالت سه لایه پخش ، جدول کشی و احداث کانیو ، پیاده روسازی و نصب دیوار حائل تا ارتفاع ۲ متر به طول حدودا ۱۵۰ متر مربع و نرده کشی جانپناه اجرایی شد.

شهردار منطقه چهار خاطرنشان کرد: با اجرای این پروژه کاهش زمان سفر ، کاهش حجم ترافیک محله حکیمیه در محدوده خیابان احسان و دسترسی آسان دانشجویان و اساتید دانشگاه عباسپور و آزاد تهران شمال در این محدوده اجرایی می شود.

افتتاح ۱۵ پروژه شهری منطقه ۲۰ در دهه فجر ۹۷

شهردار منطقه ۲۰ از افتتاح و بهره برداری ۱۵ پروژه عمرانی – ترافیکی – امور شهری و اجتماعی به مناسبت این دهه فجر خبر داد.

به گزارش امتیاز: فرهاد افشار با بیان این مطلب گفت: همزمان با چهلمین سالگردپیروزی انقلاب اسلامی و در راستای خدمتگزاری به شهروندان و افزایش رضایتمندی آنها ۱۵ پروژه عمران شهری به بهره برداری رسیده و در اختیار شهروندان قرار گرفته است.
افشار با اشاره به اینکه افزایش رضایتمندی شهروندان باعث افزایش حس تعلق آنان به محل زندگیشان می شود افزود: جداره سازی نما و منظر خیابان حرم حضرت عبدالعظیم(ع) و مرمت کاروانسرای صفوی که از مهمترین درخواستهای ساکنان اطراف حرم در سالهای گذشته بوده از مهمترین این پروژه ها است.

وی به اهمیت توسعه فضای سبز و بوستان ها در محدوده های با تراکم جمعیت بالا اشاره کرد و گفت: فاز یک بوستان گیاه شناسی، فاز یک بوستان توسکا، باغ آر اندیشه ، فاز یک بوستان زیتون از جمله پروژه های امور شهری به شمار می رود که با هدف افزایش فضاهای تفرجگاهی و ارتقاء شاخص های زیست محیطی منطقه احداث شده است.

افشار افزایش امکانات رفاهی در بوستانها را مهم برشمرد و افزود: ۷ دستگاه سرویس بهداشتی با ۴۸ چشمه در بوستانهای منطقه از جمله دانش ، قدس، توسکا، مدرس ، جهان آرا، دستنای احداث شده است.

وی احداث پل های عابر پیاده در خیابان های شهید رجایی، دادسرا،امامزاده ابوالحسن(ع) ، تجهیز پل عابر پیاده به آسانسور در خیابان شهید رجایی و تولید پلهای عابر پیاده در دو مقطع در خیابان شهید رجایی را از دیگر پروژه ها افتتاح شد برشمرد.

افشار بسترسازی حضور بی دغدغه افشار خاص در جامعه و سهولت تردد توان یابان را یکی از رویکردهای مهم مدیریت شهری برشمرد و گفت: با نصب مبلمان خاص و همسنگ سازی پیاده روها بوستان گلگون در محله سیزده آبان ویژه توان یابان مناسب سازی شده است .

شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اینکه دستگاه مترو دولت آباد تا پایان سال افتتاح می شود افزود: محوطه سازی ایستگاه مترو دولت آباد نیز انجام شده است تا در زمان افتتاح خط ۶مترو ، امکان استفاده شهروندان را در راحتی فراهم شود.

این مقام مسوول قضایی با تشبیه پهنای باند و فضای مجازی به جاده و وسایل نقلیه گفت: حرف ما به مسوولان دولت این است که شما برای مردم و کشور جاده می‌سازید، آیا این وسیله نقلیه را بی‌شناسنامه رها می‌کنید؟
چطور برای اتومبیل مردم پلاک و شناسنامه می‌گذارید و تخلفات را با دوربین ثبت می‌کنید.

با بیان اینکه برخی مدیران کشور بی‌عرضه‌اند، گفت: وضعیت به‌وجود آمده برای گوشت در کشور ناشی از کمبود نیست، ناشی از ضعف مدیریت و اهمال است.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری اما آیا وظیفه حکومت این نیست که بگوید این فضای مجازی که این‌چنین رها است و هر فسادى در آن وجود دارد، را مدیریت کنیم؟

این مقام مسوول قضایی با تشبیه پهنای باند و فضای مجازی به جاده و وسایل نقلیه گفت: حرف ما به مسوولان دولت این است که شما برای مردم و کشور جاده می‌سازید، آیا این وسیله نقلیه را بی‌شناسنامه رها می‌کنید؟
چطور برای اتومبیل مردم پلاک و شناسنامه می‌گذارید و تخلفات را با دوربین ثبت می‌کنید.

وی ادامه داد: جاده‌ای با عنوان اتوبان اینترنت درست شده است و پهنای باند در اختیار این فضاهای مجازی گذاشته می‌شود، ما می‌گوییم اجازه دهید این پهنای باندی که در اختیار فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی است مدیریت کرد و کسی که بخواهد داده‌ای بگذارد معلوم باشد کیست و کجاست؟ رها که شود وضعیت همین می‌شود، این چه نوع آزادی است؟

حجت‌الاسلام منتظری گفت: بیشتر کلابردارهایی که امروز در فضای مجازی صورت می‌گیرد از طریق تلگرام است.

دادستان کشور تصریح کرد: در سخنرانی‌هایمان نباید آدرس غلط به مردم بدهیم،

مردم انقلابی ایران از هر قشر و گروهی یکبار دیگر تاکید کردند با وجود مشکلات و سختی‌ها هیچ گاه از آرمان‌های انقلاب دست نخواهند کشید

همزمان با ورود به دهه پنجم انقلاب ملت وفادار ایران اسلامی با حضور پرشکوه و کم نظیر خود در راهپیمایی دشمن شکن ۲۲ بهمن بار دیگر حماسه‌ای وصف ناپذیر از ولایت مداری و استکبارستیزی رقم زدند.

در چهلمین بهار انقلاب حضور میلیونی مردم انقلابی ایران در هوای بارانی ۲۲ بهمن سند افتخار و برگ زرین دیگری بر کتاب پر افتخار ایران بود. مردم انقلابی ایران در هر قشر و گروهی یکبار دیگر تاکید کردند با وجود مشکلات و سختی‌ها هیچ گاه از آرمان‌های انقلاب دست نخواهند کشید.

تهران؛ شکوه چهل سالگی
شکوه چهل سالگی انقلاب را با حضور مردم در ۲۲ بهمن ۹۷ را به رخ جهانبان کشاندیم.

عظمت حضور مردم را در پیروزی انقلاب اسلامی از فراز آسمان تهران بر رخ جهانبان کشاندیم.
حضورى که نشان دهنده عزم ملی ما ایرانیان است؛ ملتی که با فریادهای مرگ بر آمریکا نشان داد تحریم های آمریکا شکست خورده است و امروز در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب، فریادهای مرگ بر آمریکا را کوبیده تر کرده است.

شکوه چهل سالگی انقلاب را با حضور مردم در ۲۲ بهمن ۹۷ را به رخ جهانبان کشاندیم؛ اینجا تهران،جای سوزن انداختن نیست...

حضور میلیونی مردم در راهپیمایی پیروزی انقلاب در حدیث دیگران

راهپیمایی گسترده مردم ایران در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در رسانه‌های مختلف جهان بازتاب داشت. شبکه های تلویزیونی و رسانه های خارجی حضور میلیونی مردم را در راهپیمایی چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بازتاب دادند...

الابخاریه سوریه: راهپیمایی میلیونی ایرانی ها تأکیدی بر پایداری آنان در برابر غرب

شبکه تلویزیونی الابخاریه سوریه اعلام کرد راهپیمایی میلیونی ایرانی ها تأکیدی بر پایداری آنان در برابر غرب و برنامه های خصمانه آنان و عاملی برای نوسمیدی توطئه هایی است که دشمنان در طول سال های گذشته به اجرا گذاشته اند.

در گزارش این شبکه آمده است: مردم ایران با هدف گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بر اساس آداب و رسوم خود از پشت بام منازلشان مواد آتشزا به آسمان پرتاب می کردند. راهپیمایی چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با شعار اساسی مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل آغاز شد. این راهپیمایی با عنوان یوم الله ۲۲ بهمن از بیش از هزار شهر و ده هزار روستا و با مشارکت انبوه مردم ایران و صدها همپیمان خارجی از دهها کشور جهان، آغاز شد. رئیس جمهوری ایران سخنران مراسم راهپیمایی تهران بود، رئیس جمهور ایران در سخنانش تأکید کرد حضور مردم ایران و احیای چنین مراسمی سبلی محکمی است که دشمنان را به لرزه می اندازد.

وی گفت: «قدرت جمهوری اسلامی ایران بیشتر از دوران دفاع مقدس و جنگ تحمیلی است، امروز نیروهای مسلح ما قادر به ساخت انواع مختلف سلاح و تجهیزات جنگی هستند، اگر در نظام سابق پنج درصد مهمات ما در داخل تولید می شد و ۹۵ درصد دیگر از خارج وارد می شد امروز ۸۵ درصد مهمات و تجهیزات نظامی در داخل و به دست جوانان ما ساخته می شود».

راهپیمایی میلیونی ایران تأکیدی بر پایداری ملت ایران در برابر غرب و برنامه های خصمانه آنان و عاملی برای نوسمیدی توطئه هایی است که دشمنان در طول سال های گذشته به اجرا گذاشته اند.

کیبود: مردم سراسر ایران سالروز پیروزی انقلاب ۱۳۹۷ را جشن گرفتند

خبرگزاری کیبود در گزارشی از تهران نوشت: ایران روز دوشنبه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب ۱۳۹۷ را که منجر به تشکیل جمهوری اسلامی در این کشور شد، جشن گرفت. در بجنوبه بحران اقتصادی فراینده ناشی از اعمال مجدد تحریم های آمریکا، مردم در جشن های سالگرد پیروزی انقلاب که در سراسر این کشور برگزار شد شرکت کردند.

کیبود در ادامه نوشت: در تهران پایتخت این کشور، صدها هزار تن میدان آزادی و خیابانهای اطراف آن را پر کردند و بسیاری از آنها تصاویر آیت الله روح الله خمینی (ره) رهبر انقلابی این کشور و نیز تصاویر آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران را در دست داشتند. شعارهای ضد آمریکایی از جمله «مرگ بر آمریکا» از بلندگوها پخش می شد و همزمان راهپیمایان پلاکاردهایی در دست

دادستان کل کشور:

برخی مدیران کشور بی‌عرضه‌اند



اعتقاد ما بر این نیست که بگوییم فضای مجازی را بنندید، دولت وظیفه دارد آنرا کنترل کند.
وی در ادامه به برخی مشکلات اقتصادی در کشور هم گذری زد و گفت: هر جا می‌رویم عده‌ای مراجعه می‌کنند و از وضعیت اقتصادی انتقاد دارند، باید خودمان را در برابر حملات دشمن مجهز کنیم، دشمن امروز به صراحت اعلام کرده که از طریق جنگ اقتصادی می‌خواهد ملت را از پا در بیاورد.

وی حل شدن بخشی از مشکلات اقتصادی کشور را از طریق خود مردم دانست و گفت: گرانفروشی، کم فروشی، احتکار و ... کار دولت نیست، کار بخش خصوصی است، این چیزها را با تعزیرات و برخورد نمی‌توان درست کرد، باید فرهنگ تقوا در بین مردم رشد پیدا کند.

این مقام مسوول عنوان کرد: بیش از دوهزار نفر ارز دولتی دریافت کردند که اسامی آنها را داریم و غالب آنها هم بخش خصوصی است، برخی برگرداندند، برخی معلوم نیست با این ارز چکار

وی به وضعیت نابه‌سامان قیمت گوشت قرمز در کشور اشاره کرد و گفت: وضعیت گوشت که شاهد آن بودیم، ناشی از کمبود نیست، ناشی از خیانت در توزیع و نظارت است، گوشت دولتی که دیگر همه چیز آن مشخص است، وقتی چند صد تن آن را در یک انبار پیدا می‌کنیم یعنی ضعف مدیریت و اهمال به مردم وجود دارد.

منتظری اشکالات و نواقص در کشور را ناشی از سو مدیریت در کشور دانست و گفت: درست است که یک‌سری اشکال و نواقص داریم، ولی این اشکالات هرگز پای نظام نیست، نظام مبتنی بر اسلام و دنبال عدالت است، این اشکالات ناشی از سو مدیریت و اهمال مدیران است.

دادستان کشور با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری نقشه راه را به‌خوبی برای مردم و دولت نشان می‌دهند، گفت: دولت را مردم انتخاب کردند و وظایفی دارد و باید مسیر خودشان را بروند، رهبری هم وظایفی دارد و گاهی تذکر می‌دهد، من در برخی جلسات با دولت دیدم که رهبری مسائل را با نهیب بیان می‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری گفت: با همه مشکلاتی که داریم در دنیا سربلند هستیم ، ۴۰ سال از انقلاب می‌گذرد، در این ۴۰ سال دشمن برای ضربه زدن هرچه توانسته به کار گرفته است، اما روز به‌روز درخت انقلاب تنومند تر شده است.

وی در پایان از تمامی افشار جامعه خواست که در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری پرشکوه داشته باشند و افزود: ما پس فردا می‌خواهیم پیروزی انقلاب را جشن بگیریم، حضورتان مهم است، زن و مرد و کوچک و بزرگ با هر عقیده‌ای و ... مهم است، همه نقدها و اشکالاتی که در جامعه وجود دارد به‌جای خود، نظام هم به‌جای خود، این سینه‌مان را برای هر بلایی که بخواهد برای نظام بیافند سیر کردیم، امروز پای انقلابمان ایستاده‌ایم.

حضور میلیونی مردم ایران در راهپیمایی پیروزی انقلاب در حدیث دیگران؛

جشن با شکوه ۴۰ سالگی انقلاب



در بیشتر شبکه‌های خبری ترکیه بازتاب داشت. از نخستین ساعات راهپیمایی میلیونی مردم ایران، در چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، شبکه های خبری ترکیه در چند نوبت، مراسم راهپیمایی را در فواصل برنامه‌های خود پخش کردند. شبکه ان تی وی ترکیه، همزمان با پخش راهپیمایی مردم تهران، مستندی در مورد چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران به روی آنتن برد.

الجزیر: مردم ایران نشان دادند که همچنان ارتباط شان را با انقلاب خود حفظ کرده اند

شبکه تلویزیونی الجزیره گزارش داد: راهپیمایی امروز مردم ایران در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب، حامل این پیام برای طرف های خارجی بود که حمایت مردم از نظام همچنان ادامه دارد و مردم نشان دادند که همچنان ارتباط شان را با انقلاب خود حفظ کرده اند. نورالدین الدغیر خبرنگار شبکه الجزیره در تهران گفت: شاید عدد چهلمین سالگرد، چالشی برای برگزاری این مراسم سالگرد و نیز مسیر این انقلاب باشد. ایران در این مدت با تهدیدات متعدد خارجی به ویژه از سوی بعضی سیاستمداران کاخ سفید روبرو بود که گفتند ایران نخواهد توانست چهلمین سالگرد انقلاب خود را جشن بگیرد. به همین علت عدد چهل برای مسئولان ایرانی چالش برانگیز شده بود. به همین علت، پیش از این روز شاهد تلاش گسترده برای بسیج مردم بودیم تا در این راهپیمایی شرکت کنند زیرا مسئولان ایرانی معتقدند حضور گسترده مردم، پاسخی به تهدیدات علیه این کشور است.

وی افزود: حسن روحانی رئیس جمهور ایران نیز در سخنرانی امروز خود به این مسئله اشاره کرد. به ویژه آنکه بعضی طرف ها می خواستند درباره پایان دوره جمهوری اسلامی ایران سخن بگویند. هدف از بسیج مردم برای حضور گسترده در این راهپیمایی ارسال این پیام به طرف های خارجی بود که نظام ایران همچنان پابرجاست و حمایت مردمی به طور اختصاصی با سرلشکر محمد علی جعفری در راهپیمایی امروز تا حدودی خوب بود و شاید بتوان گفت پاسخی به این پیام ها بود که ایران با تهدیدات و خطرانی روبروست و باید مردم در این راهپیمایی شرکت کنند.

خبرنگار این شبکه ادامه داد: حسن روحانی در سخنرانی خود به مسائل متعدد پرداخت که می توان گفت مهمترین و اساسی ترین نکته در سخنان او که به معنای رویارویی مستقیم با آمریکا و حتی اتحادیه اروپاست، برنامه موشکی و برنامه دفاعی ایران است. روحانی با صراحت در این باره سخن گفت و تأکید کرد این برنامه قابل مذاکره نیست و ایران به توسعه برنامه موشکی اش ادامه خواهد داد. شاید ایران از مراسم سالگرد انقلاب استفاده کرد تا این پیام را به آمریکا و اروپا بدهد که مذاکره درباره برنامه موشکی امکان پذیر نیست و تهران با وجود تهدیدات علیه خود، به حرکت در مسیر مورد نظرش ادامه خواهد داد.

وی خاطر نشان کرد: سخن از برنامه موشکی و توسعه قدرت دفاعی ایران به ویژه در چهلمین سال پیروزی انقلاب، حامل پیام برای طرف های متعدد است. می دانیم که اتحادیه اروپا اکنون تلاش می کند ایران را درباره برنامه موشکی این کشور و نیز سیاست های تهران در منطقه، پای میز مذاکره بکشد. روحانی در سخنان خود در تجمع مردمی بر موضع پایداری ایران تأکید کرد که فقط پاینگر موضع دولت یعنی موضع سیاسی این کشور نیست، بلکه دیدگاه نیروهای مسلح را هم شامل می شود که برنامه موشکی و برنامه دفاعی قابل مذاکره نیست و باقی ماندن در توافقاتمه هسته ای مستلزم آن است که طرف مقابل یعنی آمریکا و اتحادیه اروپا باید برنامه موشکی را از محاسبات خود خارج کنند. شاید هدف روحانی آن بود که در چهلمین سالگرد انقلاب، به پایه های قدرت ایران اشاره کند.

روحانی با اشاره به تاریخ انقلاب و رنج های آن به ویژه در زمان جنگ ایران و عراق، بر دفاعی بودن برنامه موشکی تهران و ضرورت حفظ آن تأکید کرد. ایران در چهلمین سالگرد انقلاب خود نشان داد که همچنان پابرجاست. با حضور امروز مردم، دعوت ها برای مشارکت مردم در راهپیمایی چهلمین سالگرد انقلاب، عملی شد و مردم نشان دادند که همچنان ارتباط شان را با انقلاب خود حفظ کرده اند.

اجتماعی

شماره ۲۶۷۳

خبر کوتاه

استقبال شهروندان از پردیس فرهنگی قلب پایتخت در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن

پردیس فرهنگی قلب پایتخت که در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن دایر شده بود با استقبال خوب شهروندان مواجه شد.

به گزارش امتیاز: ۳۵ غرفه فرهنگی در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن در ضلع شمالی خیابان انقلاب حدفاصل وصال تا خیابان فلسطين برپا شده بود که در این غرفه ها ضمن ارائه آموزش های شهروندی و برپایی غرفه عکس انقلابی، داستان های انقلاب نیز برای نسل کودک و نوجوان بازگو می شد.

انقلاب در آیین‌ه سینما، راه آورد انقلاب، قرار عاشقی، حدیث انقلاب، چهل سال سرافرازی و نمایشگاه روز شمار انقلاب از جمله برنامه های فرهنگی تدارک دیده شده در این غرفه ها بود.

همچنین به منظور برگزاری هرچه بهتر مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن، در طول خیابان انقلاب و آزادی اقدامات نظافت، پاکسازی، شستشو و واکاردی درخت و درختچه، پاکسازی، برچسب و پوستر، حذف زوائد فیزیکی و بصری، اصلاحات عمرانی و ترافیکی و رنگ آمیزی زیر مخزن‌ی ها قبل از مراسم صورت گرفت. همچنین اکپ پاکسازی منطقه نیز در مسیر راهپیمایی مستقر شده و تمام نیروها از ساعت ۶ صبح روز راهپیمایی تا پایان مراسم در محل به صورت آماده باش حضور داشتند.

در هر پهنه با حضور نیروهای کارگری، معبران و آکیپهای ۱۲۷ که با تجهیزات کامل از قبیل خودرو، دستگاه هواپرس و واترجت حضور داشتند، عملیات پاکسازی به طور کامل صورت گرفت.

برای تردد معلولین تا پایان سال

یک بوستان، یک معبر، دو ساختمان در شمال تهران مناسب سازی می شود
مناسب سازی تردد برای کم توانان جسمی و حرکتی با آماده سازی یک بوستان،یک معبر، دو ساختمان تا پایان سال در دستور کار مدیریت شهری منطقه یک قرار گرفت.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در جمع مدیران شهری منطقه با بیان مطلب فوق برتشکیل کمیته مناسب سازی مسیرها برای کم توانان جسمی و حرکتی تأکید و اظهار داشت: در منطقه یک بین علاوه بر جانبازان و معلولین شامل بانوان دارای فرزند کوچک ، کهنسالان، بیماران و ... می شوند بر همین اساس باید همه معاونت ها با همکاری یکدیگر اقدام به اجرای این طرح در معابر اصلی نمایند تا در پایان سال آماده بهره برداری شوند. وی تشکیل کمیته های ستاد ناحیه محوری و کمیته فنی منطقه را برای هماهنگی معاونان برای خدمات رسانی بیشتر به شهروندان مورد تأکید قرار داد.موسوی با اشاره به طرح نمای منطقه یک گفت: نما جدای از معماری نیست و کمیته نما بعنوان یک اصل و ضرورت در زیباسازی منظر شهری محسوب می شود و باید با تأکید بر حفظ هویت اسلامی- ایرانی در نماهای شهر، اغتشاشات بصری را کاهش دهیم تا این منطقه از نظر ظاهری نیز بتواند رکاب مناسبی برای شمیران، نگین تهران باشد. شهردار منطقه یک افزود: طرح نمای منطقه یک در ستاد کمیته نما مطرح و در گام های نهایی تصویب قرار دارد تا با اجرایی شدن آن ضوابط عام و خاص نما در ساخت و سازها لحاظ شود.

با حضور پرشور شهروندان ولایتمدار ورودی غربی پایتخت بر گزار شد؛

سومین سالگرد شهادت «شهید تقی ارغوانی» در مسجد امام حسین(ع)منطقه ۲۱

سومین سالگرد شهادت «شهید تقی ارغوانی» اولین و تنها شهید مدافع حرم خانواده بزرگ شهرداری تهران؛ همزمان با سالروز شهادت بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) در مسجد امام حسین(ع) واقع در محله وردآورد منطقه ۲۱ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، «شهید تقی ارغوانی» کارمند رسمی شهرداری تهران و همکاران شافل در اداره روابط عمومی منطقه ۲۱ بود که برای دفاع از حریم اهل بیت (علیهم السلام) به صورت داوطلبانه عازم سوریه شد تا در جبهه های نبرد حق علیه باطل و در مقابله با تروریست های تکفیری رخنه ها در همین راه نیز به فیض شهادت نائل آمد. «شهید تقی ارغوانی» اولین شهید مدافع حرم خانواده بزرگ شهرداری تهران است و ایشان یکی از عکاسان خبری بود که به صورت افتخاری با خبرگزاری‌های کشور در موضوعات مختلف همکاری داشت.

پردیس فرهنگی شهرداری منطقه یک برپا شد

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پردیس فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری منطقه یک در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن بر پا شد.

به گزارش امتیاز، مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: پردیس فرهنگی شهرداری منطقه یک روز دوشنبه ۲۲ بهمن ماه در خیابان آزادی نبش خیابان استاد معین با مشارکت مناطق همجوار در مسیر راهپیمایی از ساعت ۸ بر پا و میزبان راهپیمایان بود . وی خاطر نشان ساخت : این پردیس با بیش از ۱۰ غرفه با عناوین ورزشی، سلامت و تندرستی، فرهنگی، سرود های انقلابی، رفاهی، عرضه محصولات ، عکس یادگاری، چشمه و نسیم انقلاب و... راه اندازی شد. توسلی افزود : در این غرفه ها خدماتی چون توزیع محصولات فرهنگی با محوریت کودکان و نوجوانان، برپایی ایستگاه های خدمات تخصصی و تندرستی و ارائه خدمات پزشکی به راهپیمایان، برگزاری مسابقات فرهنگی ورزشی در ایستگاه های فرهنگی، برپایی نمایشگاه عکس انقلاب اسلامی و... برگزار شد.